COMISSÃO ELEITORAL
ELEIÇÃO PARA O CARGO DE OEVIDOR-GERAL DA DPE/MA

Ofício Circular nº 001/2020 – PRESIDÊNCIA-COEL

São Luís (MA), 19 de agosto de 2020.

ÀS ENTIDADES DA SOCIEDADE CIVIL QUE TIVERAM SUAS HAIILITAÇÕES
DEFERIDAS PARA PARTICIPAR DO COLÉGIO ELEITORAL PARA FORMAÇÃO
DA LISTA TRÍPLICE AO CARGO DE OUVIDOR GERAL DA DPE/MA
NESTA

Assunto:  Solicita indicação de representante

Senhoras e Senhores,

Solicitamos às Entidades que informem até o dia 31 de agosto de 2020 o

nome  do  seu  representante  PARA  EXERCER  O  DIREITO  DE  VOTO  PARA

FORMAÇÃO  DA  LISTA  TRÍPLICE  NA  AUDIÊNCIA  PÚILICA,  mediante

preenchimento do formulário que segue em anexo.

O formulário deverá ser encaminhado, devidamente preenchido, ao e-mail

da Comissão Eleitoral (comissaoeleitoralouvidor@ma.def.br).

Atenciosamente,

Marcos Vinícius Campos Fróes

Presidente da Comissão Eleitoral

Rua da Estrela, 421, Centro – São Luís/MA – CEP 650101200

Telefone: (98) 322116110

defensoria.ma.def.br

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 M

A
R

C
O

S
 V

IN
IC

IU
S

 C
A

M
P

O
S

 F
R

O
E

S
 E

M
 1

9/
08

/2
02

0
17

:0
8:

27
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

S
Y

1I
 -

 Z
X

P
G

I -
 6

P
E

4O

P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1SY1IZXPGI6PE4O

COMISSÃO ELEITORAL
ELEIÇÃO PARA O CARGO DE OEVIDOR-GERAL DA DPE/MA

PROCESSO DE ESCOLHA DO OUVIDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO MARANHÃO

FORMULÁRIO - NOME DO REPRESENTANTE DA ENTIDADE DA SOCIEDADE

CIVIL QUE EXERCERÁ O VOTO NA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA FORMAÇÃO

DA LISTA TRÍPLICE AO CARGO DE OUVIDOR GERAL:

DADOS DA ENTIDADE:

Entidade da Sociedade Civil:

Área de atuação:

CNPJ:

Endereço:

Cidade/UF:

CEP:

E-mail:

Telefone (DDD): Celular (DDD):

DADOS  DO  REPRESENTANTE  DA  ENTIDADE  DA  SOCIEDADE  CIVIL  QUE

EXERCERÁ O VOTO NA AUDIÊNCIA PÚBLICA.

Nome:

RG:

CPF:

Endereço:

Telefones:

Rua da Estrela, 421, Centro – São Luís/MA – CEP 650101200

Telefone: (98) 322116110

defensoria.ma.def.br

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 M

A
R

C
O

S
 V

IN
IC

IU
S

 C
A

M
P

O
S

 F
R

O
E

S
 E

M
 1

9/
08

/2
02

0
17

:0
8:

27
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

S
Y

1I
 -

 Z
X

P
G

I -
 6

P
E

4O

P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1SY1IZXPGI6PE4O

COMISSÃO ELEITORAL
ELEIÇÃO PARA O CARGO DE OEVIDOR-GERAL DA DPE/MA

E-mail:

Rua da Estrela, 421, Centro – São Luís/MA – CEP 650101200

Telefone: (98) 322116110

defensoria.ma.def.br

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 M

A
R

C
O

S
 V

IN
IC

IU
S

 C
A

M
P

O
S

 F
R

O
E

S
 E

M
 1

9/
08

/2
02

0
17

:0
8:

27
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

S
Y

1I
 -

 Z
X

P
G

I -
 6

P
E

4O

P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=1SY1IZXPGI6PE4O
http://www.tcpdf.org

		2020-08-19T18:00:53-0300
	MARCOS VINICIUS CAMPOS FROES:81056630310